FREITAG DONNERSTAG MITTWOCH DIENSTAG MONTAG

| DEIN MITTAG - FRISCH AUF DEN TISCH |

LINSENEINTOPF ,VEGGIE”

dazu ein Brotchen

BRATKARTOFFELN
mit Spiegelei und Salat

FRISCHE REIBEKUCHEN

mit Apfelmus

CEVAPCICI

mit Reis und Tomatensauce

BOHNEN-HACKFLEISCH-
PFANNE mit salzkartoffeln

KARTOFFEL-MOHREN-GEMUSE
mit Spiegelei

GRIESBRE!

mit Heidelbeeren

LEBERKASE

dazu Spiegelei und Bratkartoffeln

HAHNCHENKEULE

mit Salzkartoffeln und Tomatensauce

PANIERTER SEELACHS

mit Pommes und Gurkensalat

*Wicht giiltig in Kombination mit Gutscheinen und Rabatt-Aktionen jeglicher Art!
Diie Allergene und Zusatzstoffe konnen beim Service erfragt und eingesehen werden.
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7,90 €

6,90 €

6,90 €

790 €

7,90 €

7,90 €

6,90 €

8,90 €

7,90 €

7,90 €



